
Dünyada ilk defa iki farklı toprağı birleştirerek resim yaptı
essam Serap 

RLokmacı, 
Kapadokya 

toprağını kullandığı 
'Tampera' 
yöntemiyle seramik 
sanatını buluşturdu.

NEVÜ'de 3 fakülteye 3 yeni doçent ataması yapıldı
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi 
(NEVÜ) Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin 
Başkanlığında yapılan Yönetim Kurulu 
Toplantısı'nda alınan karar uyarınca Doç. Dr. 
Emrah Keskin, Doç. Dr. Ferda Üstün ve Doç. 
Dr. Kadri Hüsnü Yılmaz'ın ataması yapıldı.
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Nevşehir   Tarım ve Orman İl Müdürlüğü  
hububat hasadı sezonunda anız 

yakılmaması uyarısında bulundu.

Sadabad
Parkı
rekor kırdı 
İç Anadolu bölgesinin en 
güzel piknik alanı olan 
Sadabad Parkı bayram 
tatili süresince binlerce 
vatandaşı ağırladı.

Nevşehir Devlet Hastanesinde
ERCP Ünitesi hizmete açıldı

Altınyıldız'da LGS 2023 Tercih

Bilgilendirme Toplantısı yapıldı
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Başkan Savran çalışma 
alanlarında incelemelerde bulundu
Nevşehir Belediye Başkanı Mehmet 
Savran, mahallelerde altyapı ve üstyapı 
çalışmalarını hızla sürdürdüklerini 
belirterek, “Daha güzel ve yaşanılabilir bir 
kent için tüm gayretimizle alışıyoruz.” dedi.

elediyeden yapılan açıklamaya göre, BBaşkan Savran, Güzelyurt 
mahallesine giderek buradaki 

incelemeleri sırasında bir apartman inşaatı 
içerisinde işçilerle birlikte kahvaltı yaptı.
Daha sonra beraberinde Belediye Başkan 
Yardımcıları Ersin Erol ve Furkan Feralan 
ile birlikte, Güzelyurt Mahallesi, 2000 Evler 
Mahallesi ve 15 Temmuz Mahallelerine 

giden Savran burada Fen İşleri Müdürlüğü, 
Park ve Bahçeler Müdürlüğü, Muhtarlık 
İşleri Müdürlüğü ve Su ve Kanalizasyon 
Müdürlüğü ekiplerinin altyapı, üstyapı ve 
park yapım çalışmalarını inceledi.
Gerçekleştirilen çalışmalar hakkında 
başkan yardımcılarından bilgiler alan 
Savran, çalışmalarda görevli belediye 
personellerine kolaylıklar diledi. BÜLTEN

Teknik destek programına
son başvuru tarihi 31 Ekim  
Ahiler Kalkınma Ajansı, bölgesel kalkınma için önem arz eden 
alanlarda kurumsal kapasitenin geliştirilmesi amacıyla
teknik destek programını sürdürüyor.  

ölgedeki imalat sanayinde Bfaaliyet gösteren KOBİ'lerin 
danışmanlık ihtiyaçlarının 

karşılanmasına yönelik olarak açılan 
toplam 5 milyon TL bütçeli teknik 
destek programında İşletmelerin 
toplam verimliliğinin yalın üretim 
teknikleri ile artırılması, üretimde 
enerji verimliliğinin sağlanması ve 
işletmelerin bilanço riski yönetimi 
becerilerinin geliştirilmesi 
alanlarında öncelikler belirlendi. 
Teknik destek programında proje 
başına 200 bin TL'ye kadar yüzde 
100 oranında destek sağlanacak. 
Başvuru sahibine doğrudan bir 
ödeme yapılmayıp, talep edilen 
destek ajans tarafından veya 
hizmet alımı yoluyla sağlanacak. 
Bu programa, imalat sanayinde 

faaliyet gösteren KOBİ'ler 
başvurabilecek.
BAŞVURULAR İÇİN ÖNEMLİ 
TARİHLER 
Teknik Destek Programı 31 Ekim 
tarihine kadar açık kalacak ve 
başvurular Haziran, Temmuz-
Ağustos ve Eylül-Ekim aylarını 
kapsayan üç dönem halinde 
değerlendirilecek olup programlara 
ayrılan bütçenin belirtilen 
sürelerden önce kullandırılması 
durumunda program bütçesinin 
bittiği ajans internet sitesinden 
duyurulacak ve yeni başvuru 
alınmayacak. 2023 Yılı teknik 
destek programı başvuru 
rehberi Ahiler Kalkınma 
Ajansı sitesinde yayınlandı. 
HABER: ALİ ÇAMUR

aşarılı eğitim yöneticilerinden Çetin BKurtpınar, 2023-2024 eğitim ve 
öğretim yılında Simya Koleji ailesine 

katıldı.
Kurtpınar, Simya Koleji'nin ilköğretim 
bölümünde okul müdürü olarak görev 
yapacak.
Öğretmenlik mesleğine 1991 yılında 
Batman'da sınıf öğretmeni olarak başlayan 
Çetin Kurtpınar, Ürgüp Aksalur İbrahim 
Aydın İlkokulu, Ürgüp Mehmet Dinler 
İlkokulu ve Ürgüp Türkan Diker 
İlkokulu'nda uzun yıllar boyunca okul 
müdürlüğü görevini üstlenerek, 
öğrencilerine ve eğitim camiasına önemli 
katkılarda bulundu. 2020 yılında emekli 
olduktan sonra özel bir okulda üç yıl 
yöneticilik yapan Kurtpınar, şimdi ise 

eğitim sektöründeki deneyimlerini 
değerlendirmek için Simya Koleji ailesine 
katıldı. Görüşlerini paylaşan Kurtpınar, 
Simya Koleji ailesine katılmaktan dolayı 
büyük bir mutluluk duyduğunu ifade 
ederek, Nevşehir'e ve Türk milli eğitimine 
en üst düzeyde katkı sağlamak ve 
öğrencilerin eğitim hayatında parlak bir 
gelecek inşa etmek için mesai 
arkadaşlarıyla birlikte elinden gelenin en 
iyisini yapacağını belirtti.
Kurum yönetimi, Kurtpınar'ın yenilikçi 
yaklaşımının ve liderlik deneyimlerinin, 
Simya Koleji'nin başarı grafiğini daha da 
yükseltmeye yardımcı olacağını belirterek, 
“Simya Koleji İlköğretim Kurumu Müdürü 
Çetin Kurtpınar'a görevinde başarılar 
dileriz.” dedi. HABER MERKEZİ

Nevşehir Simya Koleji Çetin Kurtpınar'ı kadrosuna kattı
Nevşehir'in önde gelen eğitim kurumlarından Simya Koleji, kadrosunu güçlendirmeye devam ediyor. 
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l Müdürlüğünden yapılan açıklamada, 

İNevşehir'de anızların yakılmasının 16 
Haziran itibarıyla ve 10237410 sayılı 

2023/2 nolu Valilik Tebliği ile yasaklandığı 
anımsatıldı.
Yapılan yazılı açıklamada, 2872 Sayılı 
Çevre Kanununa göre “Anız yakılması, 
çayır ve meraların tahribi ve erozyona 
sebebiyet verecek her türlü faaliyet 
yasaktır. Çevre, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanlığının 29 Aralık 2022 
tarih ve 32058 sayılı Resmi Gazetede 
yayımlanan 2023/1 nolu Tebliğin (l) 
bendinde “anız yakanlara her dekar için 
244,09 lira idari para cezası" verilir.
 “Anız yakma fiilinin orman ve sulak 
alanlara bitişik yerler ile meskûn 

mahallerde işlenmesi durumunda ceza 
beş kat arttırılır." hükmü gereği anız yakma 
fiilini işleyenler hakkında İdari Para Cezası 
verilir. İlgililerin anız yangınlarına 
sebebiyet vermemesi için azami dikkat 
etmesi gerekmekte olup, anız yangınına 
sebebiyet verenler hakkında 2872 sayılı 
Çevre Kanunu uyarınca İl Çevre, Şehircilik 
ve İklim Değişikliği Müdürlüğü tarafından 
yasal işlem uygulanacağının bilinmesi 
önemle duyurulur.
Çiftçilerimizin hem kendi hem de ülke 
menfaatleri açısından bu konuda gerekli 
hassasiyeti göstermeleri önemle rica 
olunur. Anız yangınına karşı 112 Acil Çağrı 
ihbar hatlarını arayınız.”  ifadelerine yer 
verildi.  HABER: ÖZLEM EKİCİ

Nevşehir'de anız yangınlarına karşı
cezai işlem uygulanacak

Nevşehir   Tarım ve Orman İl Müdürlüğü  
hububat hasadı sezonunda anız 
yakılmaması uyarısında bulundu.

Nevşehir'de müzik yasağı kaldırıldı
alilikten yapılan açıklamaya göre, VNevşehir'de, Covid-19 pandemisi 
döneminde saat 00.00'dan sonra 

uygulanan müzik yasağı kararı sona 
erdirildi.
Karar, Nevşehir İl Umumi Hıfzıssıhha 
Kurulu tarafından alındı.
Kararda şu ifadelere yer verildi:
“İçişleri Bakanlığımızın 27.06.2021 Tarih ve 
10530 sayılı Genelge'si doğrultusunda, 
kademeli normalleşme sürecinin üçüncü 
etabı kapsamında, İlimiz Umumi 
Hıfzıssıhha Kurulunca alınan 27.06.2021 
tarih ve 2021/35 nolu kararın 2. 
maddesinin 6. fıkrası ile 3. Maddesinin 2. 
Fıkrası'nın 03.07.2023 tarihinden itibaren 
Nevşehir il genelinde geçerli olmak üzere 
yürürlükten kaldırılmasına. Ayrıca 
30.11.2022 tarih ve 32209 sayılı Resmi 
Gazete ile yürürlüğe giren Çevresel 
Gürültü Kontrol Yönetmeliği'ne uygun 
olarak hareket edilmesine,
Yukarıda belirtilen karara ilişkin başta Mülki 
İdari Amirleri olmak üzere, Tüm Belediye 

Başkanlıkları, tüm kamu kurum ve 
kuruluşları ile, tüm Sivil Toplum 
Kuruluşları, Köy ve Mahalle Muhtarlıkları 
ile koordine içinde 1593 Sayılı Kanun 
hükümleri çerçevesinde gerekli tedbirlerin 
ivedilikle planlanarak uygulanması ve 
Jandarma, Emniyet ve Zabıta kolluk 
birimlerimiz tarafından konunun takip 
edilmesine, Yukarıda belirtilen tedbirlerin 
uygulanmasında herhangi bir aksaklığa 
meydan verilmemesi ve mağduriyetlere 
neden olunmaması, alınan kararlara 
uymayan vatandaşlara Turizmi Teşvik 
Kanununun ilgili maddeleri ve Umumi 
Hıfzıssıhha Kanununun 282. Maddesi 
gereğince idari para cezası verilmesi başta 
olmak üzere aykırılığın durumuna göre 
Kanunun ilgili maddeleri gereğince işlem 
yapılması, konusu suç teşkil eden 
davranışlara ilişkin Türk Ceza Kanununun 
195. maddesi kapsamında gerekli adli 
işlemlerin başlatılmasına, kararların rutin 
vasıtalar ile ilan edilmesine, oy birliğiyle 
karar verilmiştir.”  BÜLTEN

Nevşehir'de pandemi döneminde uygulamaya 
konulan 00.00'dan sonra müzik yasağı 
uygulaması sona erdi. Karar, Nevşehir İl 
Umumi Hıfzıssıhha Kurulu tarafından alındı.

TÜGVA'dan Rektör Aktekin'e ziyaret
ürkiye Gençlik Vakfı (TÜGVA) 

TNevşehir İl Temsilcisi 
Muhammed Furkan 

Nalçacıoğlu yönetim kurulu 
üyeleriyle birlikte, Nevşehir Hacı 
Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) 
Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin'i 
ziyaret etti. NEVÜ'den yapılan 
açıklamaya göre,TÜGVA Nevşehir İl 
Temsilciliği görevine atanan 
Nalçacıoğlu ve beraberindeki 
yönetim kurulu üyeleri makamında 
kabul eden Rektör Aktekin, 

ziyaretlerinden duyduğu 
memnuniyeti dile getirerek teşekkür 
etti. Nalçacıoğlu ve yönetimine yeni 
görevlerinin hayırlı olması ve başarılı 
çalışmalar temennisinde bulunan 
Rektör Aktekin, üniversite olarak 
kamu yararına ve özellikle gençlere 
yönelik önemli çalışmalar yürüten 
TÜGVA ile bundan sonraki süreçte de 
iş birliklerinin devam edeceğini 
kaydetti. 
TÜGVA olarak yaz dönemi için 
planladıkları program ve faaliyetler 

hakkında Rektör Aktekin'e bilgi veren 
Nalçacıoğlu ve beraberindekiler, 
ülkenin teminatı olan gençlerin 
eğitim-öğretimleriyle birlikte sosyo-
kültürel alanlarda da gelişimlerine 
katkı sağlayacak her türlü proje ve 
faaliyetlere büyük önem verdiklerini 
söyledi. Nalçacığoğlu ve heyet bu 
doğrultuda NEVÜ'de eğitim gören 
gençlere sunmuş oldukları 
imkânlardan dolayı Rektör Aktekin ve 
yönetimine de ayrıca teşekkür etti. 
BÜLTEN
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Başkan Savran'dan Nevşehir Belediyespor ile ilgili açıklama
Nevşehir Belediye Başkanı Mehmet Savran, katıldığı canlı yayın programında
Nevşehir Belediyespor ile alakalı önemli açıklamalarda bulundu.
Son günlerde kamuoyunda Nevşehir 
Belediyespor'un satılacağı yönünde bir 
takım yanlış bilgilerin dolaştığını ifade 
eden Savran, yeni sezonda hedefi üst ligler 
olan ve altyapısına büyük önem veren bir 
takım oluşturulacağını müjdeledi. 
“NEVŞEHİR BELEDİYESPOR 
SATILMIYOR”
Başkan Savran, “Nevşehir Belediyespor 
satılmıyor. Bu takım finansmanını 
sağlayacak bir kişi veya kurumla ortaklık 
haline getirilerek şirket oluyor. Zaten 
federasyonun kurallarına göre takımların 
şirketleşmesi lazım. Bu şekilde çareler 
bulamayan takımlar bir bir kapanacak.” 
dedi. Savran canlı yayında şu 
açıklamalarda bulundu: “Ben öncelikle bir 
ifade yanlışını düzeltmek isterim. Nevşehir 
Belediye Spor satılmıyor. Nevşehir 
Belediye Spor olarak yoluna devam ediyor. 
Bizim bu takımı sattığımız yok. Transfer 
maliyetini üstlenecek biriyle ortaklaşa 
yürüteceğiz. Biz de isteriz ki transferleri 
yapacak, takıma sahip çıkacak, bu takımın 
giderleriyle ilgili bizlere yardımcı olacak, 
Nevşehir'de veya şehir dışında yaşayan 
hemşerilerimiz olsun. Biz zaten bu 
aşamalara gelirken bu çarelerin hepsini 
aradık. Sadece bu sene için değil, 2,5 yıldır 
bu böyle. Bu takım 2018 yılında Nevşehir 
Belediyespor oldu. Niye Belediyespor oldu, 
herkes çok iyi hatırlar. Herhangi bir 
yönetici, başkan çıkmadığı için oldu. 
Herhangi bir başkan, yönetici çıkıp da bu 
takımın masraflarını karşılayamayacağı 
için Nevşehir Belediyespor yapıldı ve 
yaklaşık 5 yıldır da bu isimle faaliyet 
gösteriyor. Her yıl bu takım için ciddi 
paralar harcanıyor. Bu maliyetlerin 
karşılanması mümkün değil. Bizim, 
belediye olarak takıma para verme, para 
aktarma gibi kanuni Nevşehir'de veya 
şehir dışında yaşayan hemşerilerimizin 
yetkimiz yok. Ayrıca kanunen olsa bile bu 
şehrin hizmetlerinde kullanılacak, bu 
şehrin yolunda, alt yapısında, parkında, 
sosyal tesislerinde kullanılacak paranın 
profesyonel futbola harcanmasına karşıyız. 
Biz 2,5 yıl nasıl yürüttük bunu. Öncelikle 
yönetici arkadaşlarımızın büyük fedakar 
çabaları ile oldu. Tüm yönetici 
arkadaşlarımız elini taşın altına koydu ve 
bu takımı 2,5 yıl boyunca idame ettirdik. 
İstanbul'da, Ankara'da kapı kapı gezerek bu 
takım için bağış topladık.”
'BIRAKACAK OLSAK 2021 YILI 
SONUNDA BIRAKIRDIK'
Gelinen noktada artık bağışla veya 
yöneticilerden toplanan parayla idame 
ettirilmesi mümkün olmadığını söyleyen 

Savran, “Bizim yaptığımız, bu harcamayı 
yapacak, belirli hedefleri olan birileriyle bu 
işi sürdürmek. Bunun için talipli olanların 
hedefleri sportif ve ticari olabilir. Sonuç 
olarak bir yatırım gibi düşünüyor buradaki 
adaylar. Bu transfer maliyetini karşılayacak 
adamlara biz de destek vereceğiz, bu 
takımı bıraktığımız yok. Bu takım birlikte 
yol yürüyecek. Gönül isterdi ki bir 
Nevşehirli veya bir grup Nevşehirli çıksın 
onlarla yürüyelim ama olmadı. Geldiğimiz 
noktada, tabiri caizse, başka bir çare 
kalmadı. Kamuoyunda bazı isimler telaffuz 
ediliyor doğrudur. İstanbul'dan bir grup 
var, Bursa ve Samsun'dan kişiler var. 
Bunların hepsiyle görüşme halindeyiz. 
Bizim temel amacımız takımı satmamak. 
Yani biz bu takımı bırakmıyoruz. Eğer biz 
bırakacak veya satacak olsaydık 2021 
yılının sonunda yapardık bunu. Talipler 
vardı takımı tamamen almak istiyorlardı, 
biz “Hayır olmaz, biz takımı tamamen 
vermeyiz, birlikte yapmamız lazım bu işi” 
dediğimiz için bu noktadayız.” dedi.
'ŞAMPİYONLUĞA OYNAYACAK BİR 
TAKIM KURULACAK'
Bu yıl hedefe oynayan ve hedefi 
şampiyonluk olan bir takım kurulacağını 
vurgulayan Savran, “Alt yapıya önem 
veren, şehrin ve bölgenin gerekirse 
Türkiye'nin farklı illerinden genç 
futbolcuların keşfedilerek kendi kaynağıyla 
dönebilen bir takım oluşturulacak. Bu 
yolda ilerliyoruz. Risk yok mudur? Risk her 
zaman var. 40 milyon değil 140 milyon da 
harcansa bu takım yine çıkamayabilir, yine 
başarısız olabilir veya yine çok ciddi 
manada sıkıntılar yaşayabilir. Hayatta risk 
her zaman mevcuttur. Riski göze 
alamayan bir şey yapamaz. Bizim 
amacımız Nevşehir Sporun iyi olması, 
şampiyon olması, Nevşehir Spora gönül 
vermiş taraftarlarımızın hemşerilerimizin 
mutlu olması. Bu uğurda çalışıyoruz, çaba 
gösteriyoruz. Bu hedefler doğrultusunda 3 
ayrı kişiyle görüşme halindeyiz. En uygun 
olanını tercih edeceğiz.” diye konuştu.
'BU TAKIM NEVŞEHİRLİLER'İN'
“Bu takım ne belediyenin, ne kişilerin, ne 
onun, ne bunun. Bu takım Nevşehir'in. 
Buyurun gelin Nevşehirli olarak talip olun. 
İsterseniz Belediyespor ibaresini de 
kaldıralım, şirketleştirin takımı ve yönetin. 
Benden de belediyeden de ne istiyorsanız, 
imkan ölçüsünde yapmaya hazırız. Bunu 
her zaman söyledim ama geldiğimiz 
noktada, az önce ifade ettiğim, 
tanımladığım durum dışında bir seçenek 
yok. Ben bir kere daha söylüyorum; takım 
satılmıyor, Nevşehir Belediye Spor 

satılamaz. Nevşehir Belediyespor 
Nevşehir'in takımıdır. Nevşehir Spor'a, 
Nevşehirliler sahip çıkar. Sadece takımı 
idame ettirmek için farklı yöntemler 
uygular, ortaklık bulur, finansman bulur, 
bağış bulur ve bunu idame ettirir. Biz 
anlaşacağımız kişilerle anlaşırken, hem 
maddi anlamda hem de sportif anlamda 
tedbirimizi alacağız. Harcamaların 
kontrolü başta olmak üzere her aşamada 
bulunacağız. Yani 'Bu takımı al kardeşim 
istediğin gibi kullan, istediğin gibi yap, sat' 
falan şeklinde bir tavrımız yok. Böyle 
olsaydı biz çoktan vermiştik bu takımı. 2,5 
yıldır bu şekilde talep eden 2-3 kişiyi biz 
reddettik. Elimizi taşın altına koyduk. Çaba 
gösterdik. Takım hiçbir zaman sahipsiz 
değildir. Takım satılmıyor. Takım 
finansmanını idare edecek, finansmanını 
sağlayacak, bir kişiyle veya bir grupla bir 
şirketle ortaklık haline getiriliyor. Bir 
sponsorluk bulduğumuzu düşünün, ama 
bu sponsorlukta yapılacak harcamaların 
bir karşılığı olabilmesi için, takımın şirket 
haline getirip, harcama yapacak kişinin, 
şirketin ortağı olunması gerekiyor. Sonuçta 
harcayacağı para en az 30 milyon. Biz 
Nevşehir Spor'un kapanmasını 
istemediğimiz için böyle çareler arıyoruz.
Lütfen yanlış anlaşılmasın önceki yönetimi 
kötülemek anlamında söylemiyorum, biz 
kümede kaldığımız sezon, neredeyse ligin 
geri kalan kısmında harcadığımız paranın, 
daha fazlası miktarda borç ödedik. 2.yıl 
borç ödemeye devam ettik. Bu takımın şu 
anda 1 kuruş borcu yok. Bu takımın ne 
resmi ne de gayri resmi en ufak bir 
takıntısı yok. Bir tane futbolcunun, tek bir 

kuruşu kalmadı, hepsini ödedik. Bugün 
futbolcular, hocalar Nevşehir'e gelirken 
'Bizim orda paramız kalmaz' diyorlarsa, 
naçizane bu konuda mütevazı 
olamayacağım, bu bizim eserimizdir. Yani 
bir güven oluşturduk. İnşallah bu güven 
ortamı üzerine de, sağlayacağımız 
finansmanla, yapacağımız organizasyonla 
ve tabiri caizse ortaklıkla bu takımı üst 
liglere taşımak istiyoruz. Sonrasında da alt 
yapıya önem veren, yine hedefi en 
azından 1.lig olan, kendi kaynaklarından 
da beslenen bir takım oluşturmak. 
Hedefimiz de bu.” 
“NEVŞEHİR BELEDİYESPOR'A GÖNÜL 
VEREN HERKESİN BU TAKIMDA 
HAKKI VAR”
Bu takımda 12-13 yaşında tribüne gelen, 
soğuk sıcak demeden maçlara giden 
taraftarın da hakkı olduğunu belirten 
Savran, “80 yaşında yıllardır maça gelen, 
Nevşehir Belediyespor deyince kalbi 
çarpan amcamızın da hakkı var. Herkesin 
hakkı var. Biz onların hakkını çiğnetmeyiz. 
Bu takımı sahipsiz bırakmayız. Bu takımı 
başımızdan gitsin de ne olursa olsun 
mantığında olamayız. Bizim hedefimiz 
doğru finansmanla, doğru ortaklıklarla, 
takımı hedefe yönelik bir takım haline 
getirmek. Çocukların, spor yapan 
gençlerin, futbol oynamak isteyen 
gençlerin önündeki bir umut olarak bu 
takımın profesyonel liglerde kalması, 
profesyonel liglerden üst liglere çıkması 
çok önemli. Biz bunun derdindeyiz. Bunun 
hedefindeyiz. Bizim çalışmalarımız ve 
gayretimiz tamamen bu yönde.” 
İfadelerine yer verdi. HABER MERKEZİ
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Altınyıldız'da LGS 2023 Tercih Bilgilendirme Toplantısı yapıldı
Liselere Geçiş Sistemi (LGS) 2023 Sınavı tercih işlemleri başlamasının ardından
Altınyıldız İlköğretim Kurumu'nda LGS 2023 Tercih Bilgilendirme Toplantısı yapıldı.

GS 2023 Tercih Bilgilendirme LToplantısı, İlköğretim Kurum Müdürü 
Ahmet Ünal başkanlığında 

gerçekleştirildi.
Velilere, tercih yaparken nelere dikkat 
edilmesi gerektiği konusunda 
bilgilendirme yapan Müdür Ünal, LGS 
2023 sınavının istatistik olarak Türkiye 
genelinde ve Altınyıldız İlköğretim 
Kurumu bazında değerlendirmesini de 
yaptı. Ünal, velilerden gelen soruları 
yanıtladıktan sonra sözü Altınyıldız Fen ve 
Anadolu Lisesi Müdürü Özkan Kılınç'a 
devretti. Müdür Özkan Kılınç, Altınyıldız 
Liseleri hakkında bilgilendirme 
konuşmasını yaparak, tercih yaparken lise 
düzeyinde nelere dikkat edilmesi gerektiği 
konusunda velileri bilgilendirdi.
Altınyıldız Eğitim Kurumları yönetiminden 
yapılan açıklamada, “Altınyıldız İlköğretim 
Kurumu öğrencisi İpek Barış resmi 
sonuçlara göre sınavda tüm soruları doğru 

cevaplayarak Türkiye birinciliği elde etti. 
Kurum genelinde 19 öğrencimiz yüzde 
1'lik, 27 öğrencimiz yüzde 2'lik, 36 
öğrencimiz yüzde 3'lük, 39 öğrencimiz 
yüzde 4'lük, 43 öğrencimiz ise yüzde 5'lik 
dilimde yer alarak, başta Altınyıldız Liseleri 
olmak üzere Türkiye'nin en başarılı 
okullarına girmeye hak kazandı.
Altınyıldız Kurumları olarak 
öğrencilerimize sunduğumuz öğretim 
imkânları, sosyal yaşam alanlarıyla 'Aklın 
ve bilimin ışığında' Türkiye'nin geleceğini 
yetiştirmeye, Nevşehir'in ve Türkiye'nin 
öncü okulu olmaya devam ediyoruz.
Kurum olarak mezun ettiğimiz bin 185 
öğrencinin Fen Lisesine, 690 öğrencinin 
Anadolu Lisesine yerleşmesine öncülük 
ettik. 2023 LGS yerleştirmelerinden sonra 
da yine öğrencilerimizi Türkiye'nin en çok 
tercih edilen okullarını kazandırmaya 
devam edeceğiz.” ifadelerine yer verildi. 
HABER MERKEZİ

Vali Becel, Nevşehir Ticaret Borsasını ziyaret etti
TB'den yapılan açıklamaya göre, NVali Becel NTB'yi ziyaret ederek 
Başkan İbrahim Salaş ile görüştü.

NTB Başkanı İbrahim Salaş, Ticaret Borsası 
Meclis Başkanı Mehmet Havalı ve Ticaret 
Borsası üyeleri tarafından karşılanan Vali 

Becel, ziyarette, Başkan Salaş ve yönetim 
kurulu üyeleri ile bir süre sohbet etti.
NTB Başkanı Salaş ve yönetim kurulu 
üyeleri Vali Becel'e ziyaretten dolayı 
duydukları memnuniyetleri ifade ederek, 
teşekkür etti. BÜLTEN

NEVÜ'de 3 fakülteye 3 yeni doçent ataması yapıldı
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin 
Başkanlığında yapılan Yönetim Kurulu Toplantısı'nda alınan karar uyarınca Doç. Dr. 
Emrah Keskin, Doç. Dr. Ferda Üstün ve Doç. Dr. Kadri Hüsnü Yılmaz'ın ataması yapıldı.

Ataması yapılan doçentlere yeni unvan ve 
görevlerinin hayırlı olmasını dileyen 
Rektör Aktekin, üniversite olarak belirlenen 
hedefler ve şehrin beklentileri 
doğrultusunda üniversite bünyesinde yeni 
açılan ve açılması planlanan bölüm ve 
programların yanı sıra üniversitenin 
akademik kadrosunu da güçlendirmeye 
devam ettiklerini söyledi.
Aktekin, “Yükseköğretim Kurulu (YÖK) 
tarafından 'Doğal ve Kültürel Miras 
Turizmi' alanında ihtisaslaşan üniversite 
olarak belirlediğimiz hedefler 
doğrultusunda üniversitemiz bünyesinde 
yeni açtığımız ve açmayı planladığımız 
bölüm ve programlarımızın yanı sıra 
akademik kadromuzu da güçlendirmeye 
devam ediyoruz. Bu kapsamda ve 
Yükseköğretim Kurulu (YÖK) tarafından 

verilen kadro dâhilinde doçentlik 
sınavlarını başarıyla tamamlayan 
akademisyenlerimizden Doç. Dr. Emrah 
Keskin'in Turizm Fakültesi Gastronomi ve 
Mutfak Sanatları Bölümü Gastronomi ve 
Mutfak Sanatları Anabilim Dalı Doçent 
kadrosuna, Doç. Dr. Ferda Üstün'ün İktisadi 
ve İdari Bilimler Fakültesi İşletme Bölümü 
Yönetim ve Organizasyon Anabilim Dalı 
Doçent kadrosuna ve Doç. Dr. Kadri 
Hüsnü Yılmaz'ın ise Fen Edebiyat Fakültesi 
Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü Eski Türk 
Edebiyatı Anabilim Dalı Doçent kadrosuna 
atamasını gerçekleştirdik. Şahsım ve 
üniversitem adına kendilerine görevlerinin 
hayırlı olmasıyla birlikte, özverili 
çalışmalarının bundan sonra da artarak 
devam etmesini diliyorum.” dedi.
HABER MERKEZİ

Sadabad Parkı rekor kırdı 
İç Anadolu bölgesinin en güzel piknik alanı olan Sadabad 
Parkı bayram tatili süresince binlerce vatandaşı ağırladı.

Nevşehir Valisi İnci Sezer Becel, Nevşehir Ticaret Borsasını (NTB) ziyaret etti. 

ülşehir Belediyesinin Ggeçtiğimiz aylarda 
yepyeni düzenleme 

çalışmalar yaptığı Sadabad 
parkı sadece Gülşehir ve 
Nevşehir yöresine değil çevre 
illerden gelen binlerce insana 
hizmet verdi.  Aksaray, Kırşehir, 
Kayseri, Niğde ve Yozgat'tan 
çok sayıda aracında 
görüldüğü Sadabad Parkı 
anlaşılan o ki yaz aylarında 
yine bölge halkının en önemli 
sayfiye alanı tercihlerinden biri 
olacak.  HABER: ALİ ÇAMUR
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Dünyada ilk defa iki farklı toprağı
birleştirerek resim yaptı

alova'da ressamlık ve resim Yöğretmenliği yapan Serap Lokmacı, 
Kapadokya bölgesinin mistik ve 

doğal yapısından etkilenerek Kapadokya'ya 
yerleşti. Lokmacı, Natürmort ağırlıklı, tual, 
kumlama gibi alanlarda yaptığı resim 
çalışmalarına Nevşehir'de devam ediyor.
Tampera yöntemini, dünyada ilk defa 
seramik üzerine ilk defa seramik üzerinde 
kullandığını söyleyen Serap Lokmacı, 
yaptığı çalışmaların yerli ve yabancı 
turistler tarafından da ilgi gördüğünü 
söyledi. 
Ressam Lokmacı yaptığı açıklamada; 

"Kapadokya'ya yerleşmemin en büyük 
sebebi bölgenin doğal yapısının ilham 
kaynağı olması. Bölgenin en çok ilgi gören 
yerlerinden almış olduğum toprağı 
seramiğe işleyerek yeni bir boyut 
veriyorum. Yapım aşamaları oldukça zor 
çalışmalar. Toprağı yumurta akıyla 
karıştırıp seramik üzerine tutunmasını 
sağlıyorum. Daha sonra Rönesans 
zamanında uygulanan tempera 
yöntemiyle renklendirmeyi yapıyorum. 
Dünya da ilk defa yapılan çalışma olduğu 
için turistler ve yerli halk tarafından 
oldukça ilgi görüyor" dedi. İHA

Ressam Serap Lokmacı, Kapadokya
toprağını kullandığı ‘tampera’ yöntemiyle
seramik sanatını buluşturdu.

Nevşehir Devlet Hastanesinde ERCP Ünitesi hizmete açıldı
Endoskopik Retrograd Kolanjiyopankreatografi (ERCP) işlemi için 
gerekli cihazlar alınması ve fiziksel şartların oluşturulmasıyla 
Nevşehir Devlet Hastanesinde ERCP ünitesi hizmete açıldı. 

r. Mustafa Yavuz ve Dr. Erkut DBayram tarafından safra yollarında 
tıkanıklık olan ve acil işlem gereken 

hastaya ilk ERCP işlemi başarılı bir şekilde 
uygulandı.
Hastane Başhekimi Uzm. Dr. Macit Yalçın, 
ERCP'nin karaciğer, safra kesesi, safra 
kanalları ve pankreastaki sorunları teşhis 
ve tedavi etmek için uygulanan ileri bir 
endoskopik tanı ve tedavi yöntemi 
olduğunu belirtti.
Başhekimi Yalçın, “Ülkemizde sadece 
büyükşehirlerde ve belli başlı merkezlerde 
uygulanmaktadır. Şimdiye kadar 
hastanemizde bu işlemin yapılmıyor 
olmasından dolayı ayda ortalama 20 hasta 
acil servisten, pek çok hasta ise 
polikliniklerden büyük illere sevk 
edilmekteydi. Özellikle acil hastaların yer 
bulunarak sevk edilmesinde büyük 

sorunlar yaşanmaktaydı. Hastanemize 
kazandırdığımız bu ünite ile artık bu 
hastalarımızı sevk etmek zorunda 
kalmadan takip ve tedavilerini 
hastanemizde gerçekleştirebileceğiz. Bu 
ünite sadece kendi ilimizdeki hastalara 
değil bu işlemin yapılmadığı çevre illerdeki 
hastaların da tanı ve tedavisine katkı 
sağlayacaktır. Pek çok eğitim araştırma 
hastanesinde bile yapılamayan bu önemli 
hizmeti hastanemize ve hastalarımıza 
kazandırmış olmaktan dolayı oldukça 
mutluyuz. Bu ünitenin kurulmasında 
emeği geçen başta il sağlık müdürümüz 
Dr. Rahim Ünlübay olmak üzere, inşaatı, 
satın alması ve kurulumunda emek veren 
ekip arkadaşlarımıza ve ERCP işlemini 
yapacak olan hekim ve hemşire 
arkadaşlarımıza teşekkür ederim." dedi.  
HABER: ALİ ÇAMUR

vanos Belediyesi ile bir dondurma Afirmasının ortak olarak düzenlediği 
"Kadın Emeğiyle Güzelleşen 

Külahlar" Projesi kapsamında Avanos 
Noterliği personeli huzurunda satış 
noktası (kiosk) işletmeciliği için kura 
çekildi. Noter huzurunda çekilen kura 
sonucunda Kızılırmak kenarı yürüyüş 
kordonu üzerindeki dondurma satış 

noktasını (kiosk) işletecek, kendi işinin ve 
işyerinin sahibi olacak Avanoslu kadın 
girişimci Meryem Pak oldu. Avanos 
Belediye Başkanı Celal Alper İbaş, “Bize 
göre en güzel destek, kadınlara meslek. 
Avanoslu vatandaşımızı tebrik ederim. 
Kadın istihdamını artırmak için 
çalışmalarımıza devam edeceğiz.” dedi.
HABER: ÖZLEM EKİCİ

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
CAVID GULO

Y. Kimlik No: 99609475548

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
UMED MUHAMMEDI

Y. Kimlik No: 99318840866

Avanos'ta dondurma satış noktasını işletecek kadın girişimci belli oldu
vanos'ta Kızılırmak kenarı 

Ayürüyüş kordonu üzerindeki 
dondurma satış noktasını (kiosk) 

işletecek kadın girişimci belli oldu.
Avanos Belediyesi ile bir dondurma 
firmasının ortak olarak düzenlediği "Kadın 
Emeğiyle Güzelleşen Külahlar" Projesi 
kapsamında Avanos Noterliği personeli 
huzurunda kiosk işletmeciliği için kura 
çekildi. Noter huzurunda çekilen kura 

sonucunda Kızılırmak kenarı yürüyüş 
kordonu üzerindeki kiosk işletecek, kendi 
işinin ve işyerinin sahibi olacak Avanoslu 
kadın girişimci Meryem Pak oldu.  Avanos 
Belediye Başkanı Celal Alper İbaş, “Bize 
göre en güzel destek, kadınlara meslek. 
Avanoslu vatandaşımızı tebrik ederim. 
Kadın istihdamını artırmak için 
çalışmalarımıza devam edeceğiz.” dedi.
HABER: ÖZLEM EKİCİ
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Antrenör Planlama ve
Değerlendirme Toplantısı yapıldı
Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü bilgilendirme ve değerlendirme toplantısı,
Spor İl Müdürlüğü bünyesinde görev yapan antrenörlerin katılımıyla gerçekleştirildi.

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
SELİM ŞAHDAVOUDI

Y. Kimlik No: 99588869260

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
ABİR EL MUSA

Y. Kimlik No: 99838565744

evşehir Gençlik ve Spor İl Müdürü NMuhsin Özdemir başkanlığında 
gerçekleştirilen toplantıya Şube 

Müdürleri Mehmet Ünal Kitapcı, Fatma 
Nihan Adıyaman ve antrenörler katıldı.
Nevşehir Gençlik ve Spor İl 
Müdürlüğü'nde görev yapan antrenörlere 
yönelik düzenlenen antrenör planlama 
toplantısında, antrenörlere branşlarla ilgili 
çalışma programları, İl Müdürlüğü 
bünyesinde gerçekleştirilen sportif 
faaliyetlerde gösterilen genel durum ve 
başarı değerlendirmesi ile açılacak olan 
GSB Spor Okulları ile ilgili karşılıklı fikir 
alışverişi yapıldı. 
Gerçekleştirilen toplantıda öncelikli 
gündem maddesi antrenörlerin sorunları 
ve çözüm önerileri oldu.
Antrenörlerin sorun ve çözüm önerilerini 
dinleyen İl Müdürü Özdemir, sporu tabana 

yayacak uzun vadeli plân ve özel 
programlar ile sporun geliştirilerek 
yaygınlaştırılması ve GSB Spor Okulları'nda 
daha çok sporcuya ulaşılması gibi 
konularda antrenörlerle karşılıklı görüş 
alışverişinde bulundu.
Geniş kapsamda planlanan hedeflerle ilgili 
açıklamalarda bulunan Özdemir, özellikle 
bu hedefler doğrultusunda yapılacak 
çalışmaların daha faydalı olabilmesi için 
antrenörlerin hoşgörü çerçevesinde 
özverili bir anlayış içinde olmalarını istedi. 
Nevşehir'de ücretsiz açılacak olan GSB 
Spor Okulları ile birlikte sporun daha çok 
kalkınması ve milli takımlara çok sayıda 
sporcu verilmesi için seferber olacaklarını 
belirten Özdemir, bütün spor branşlarında 
Nevşehir'in öncü bir kent olması için 
gayret sarf edeceklerini ifade etti. 
HABER MERKEZİ

Gençlik Spor İl Müdürlüğünde
bayramlaşma töreni yapıldı

Damat İbrahim Paşa Spor Kompleksi açık basketbol sahasında
Kurban Bayramı bayramlaşma töreni düzenlendi.

İl Müdürlüğünden yapılan açıklamaya 
göre, Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürü 
Muhsin Özdemir'in katılımıyla Damat 
İbrahim Paşa Spor Kompleksi açık 
basketbol sahasında gerçekleştirilen 
Kurban Bayramı bayramlaşma törenine, 
şube müdürleri, tesis amirleri antrenörler 
ve personeller katıldı.
İl Müdürü Muhsin Özdemir duygu ve 
düşüncelerini ifade ettiği bayramlaşma 
töreninde, "Bayramlar en kıymetli 
değerlerimiz paylaşma, dostluk, sevgi ve 
hoşgörüde bizleri birleştiren, manevi 
zenginlik kaynaklarımız. Nevşehir Gençlik 
ve Spor İl Müdürlüğümüzün tüm 
mensuplarının Kurban Bayramını en içten 
dileklerimle kutluyor, bu güzel bayram 
coşkusunun kardeşliğimizi daha da 
güçlendirmesini, huzura ve refaha vesile 

olmasını temenni ediyorum.” dedi. 
Daha sonra açık basketbol sahasında tek 
sıra halinde dizilen personeller birbirleriyle 
tokalaşarak bayramlaştı.
Geleneksel bayramlaşma töreni toplu 
fotoğraf çekimi ile sona erdi. BÜLTEN

Ürgüp Belediyesi
çalışmalarına devam ediyor
Ürgüp Belediyesi ekipleri bayram sonrasında 
da çalışmalarına aralıksız devam ediyor.

kipler, ilçe genelindeki Emahalle ve sokaklarda 
çalışmalarını “Ürgüp 

için canla başla” sloganıyla 
sürdürüyor. Aynı zamanda 
yol ve kaldırım hasarlarını 
hızlı bir şekilde onararak, 
otlanma ve temizlik 
çalışmalarına da devam 
ediyor. Bayram sonrası 
ekiplerin hızlı bir şekilde 
sahaya indiğini belirten 
Ürgüp Belediye Başkanı 
Mehmet Aktürk, “Her köşe 
başında veya her sokakta 
bizden birileri var ve sizler 
için çalışıyorlar.” dedi. 
HABER: ÖZLEM EKİCİ



Nevşehir Belediyesi Yaz Spor Okulları açıldı
Nevşehir Belediyesi Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü tarafından düzenlenen Yaz Spor 
Okulları'nın açılışında konuşan Nevşehir Belediye Başkanı Mehmet Savran, sporun Nevşehir'deki 
çocukların ve gençlerin yaşamlarının bir parçası olması için gayret gösterdiklerini söyledi.

Belediyeden yapılan açıklamaya göre, 
Nevşehir Belediyesi Gençlik ve Spor 
Hizmetleri Müdürlüğü tarafından 

çocukların ve gençlerin zihinsel ve 
bedensel gelişimleri ile sosyalleşmelerine 
katkı koymak, ayrıca yeteneklerini ortaya 
çıkarmak amacıyla düzenlenen Yaz Spor 
Okulları başladı. 14 farklı branşta 859 
çocuk ve gencin profesyonel antrenörler 
eşliğinde eğitim alacakları Yaz Spor 
Okulları'nın açılışı nedeniyle düzenlenen 
kortej yürüyüşü Nevşehir Belediyesi 
önünden başladı. Başkan Savran ve başkan 
yardımcısı Furkan Feralan'ın da aralarında 
bulunduğu gençler buradan ellerinde 
meşaleler ile birlikte Gazi Stadı'na yürüdü.
Burada gençlere ve ailelerine hitap eden 
Başkan Savran, Yaz Spor Okulları'na 
gösterilen ilgiden duyduğu memnuniyeti 

dile getirerek tüm sporculara ve ailelerine 
teşekkür etti. Savran, “Nevşehir Belediyesi 
olarak sporun tabana yayılması, herkesin 
spor yapmasını sağlamak için büyük bir 
çaba gösteriyoruz. Bir dönem sadece 4 
olan belediyemizin lisanslı sporcu sayısı 
bizim dönemimizde 17 ayrı branşta 
toplam 397'ye ulaşmıştır. Bu sporun ne 
kadar önemsendiğini, gençlerin ve 
çocukların spor yapmasına ne kadar 
kıymet verdiğimizi gösteren en büyük 
göstergelerden biri. Yine bu dönemde 
ulusal ve uluslararası yarışmalarda bizin 
kulüplerimizde faaliyet gösteren 
sporcularımız 43 altın 62 bronz 62 gümüş 
89 bronz madalyayla büyük bir başarıya 
imza attılar. Bu faaliyetlerimiz devam 
ettikçe bu madalyaların sayısı artarak 
devam edecek. Yine Nevşehir'de hiç 

olmayan bir şey başlattık biliyorsunuz, 
mahalle aralarında spor oyun alanları. Suni 
futbol sahaları, basketbol sahaları, voleybol 
sahaları ve tenis kortları yaptık. 
Sahalarımızın toplamı bu yıl 30'a ulaşacak. 
Daha önce hiç olmayan spor alanları 
yaptık mahalle aralarına. Velhasıl biz 
Nevşehir'de sporu sevmeye ve 
sevdirmeye devam edeceğiz. 

Çocuklarımız, gençlerimiz spor yapacak, 
bedenleri ve zihinleri sağlıklı gelişecek, 
kötü alışkanlıklardan uzak duracaklar ve 
Nevşehir spora damga vuran bir şehir 
olacak. İnşallah bu gayret ve amaçta hep 
birlikte yürüyeceğiz.” dedi.
Savran konuşmasının ardından farklı 
branşlardaki sporcular ile bir araya gelerek 
antrenmanlarını izledi. BÜLTEN

5 Temmuz 2023 Çarşamba

Gençlik ve Spor Bakanlığı 
tarafından sporun tabana 
yayılması, kulüplere ve milli 

takımlara altyapı oluşturulması amacıyla 
hayata geçirilen ANALİG Projesi 
kapsamında Nevşehir'de 8 – 9 Temmuz 
tarihlerinde Yüzme Yarı 
Final Müsabakaları 
yapılacak. ANALİG 
Yüzme Yarı Final 
Müsabakaları'na 41 ilden 
yaklaşık 750 sporcu ve 
antrenörleri katılacak. 
Müsabakalar 7 Temmuz 
Cuma günü saat 
14.00'da Nevşehir 
Yurdunda düzenlenecek 
olan teknik toplantı 

sonrası 8 Temmuz Cumartesi günü 
başlayacak. Spor Kompleksi Yüzme 
Havuzunda 2 gün sürecek müsabakalar 
sonunda kategorilerinde dereceye giren 
sporcular Türkiye finallerine katılmaya 
hak kazanacak. HABER MERKEZİ

ANALİG Yüzme Yarı Final Müsabakaları
Nevşehir'de yapılacak

2023 Osman Bayrakdar Anadolu Yıldızlar Ligi (ANALİG) 
Yüzme Yarı Final Müsabakaları Nevşehir'de düzenlenecek.


